
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

от 14.11.2023                                                                                                    № 2 
 

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение» на 2024 

год и плановый период 2025-2026 годов 
 
 

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Нагорное 
сельское поселение», Положения «О публичных слушаниях в 
муниципальном образовании «Нагорное сельское поселение»  

пос т ановляю :   

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение» на 2024 год и 
плановый период 2025-2026 годов на 10.00 часов 4 декабря 2023 года  по 
адресу: пос. Нагорный, ул. Горячкина, д. 1, администрация Нагорного 
сельского поселения.  

2. Установить, что предложения по теме публичных слушаний могут 
направляться в комиссию по публичным слушаниям по адресу: пос. 
Нагорный, ул. Горячкина, д.1. 

3. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе: 

Председатель комиссии: 

Русакова Ирина Владимировна  - глава Нагорного сельского поселения. 

Секретарь комиссии: 

Репина Елена Анатольевна 
 

- начальник финансового отдела 
администрации (по согласованию); 

Члены комиссии: 

Рубцова Ольга Владимировна - депутат Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения; 



2 

Кострикина Ольга Алексеевна - начальник юридического отдела 
администрации Нагорного сельского 
поселения (по согласованию); 

Власова Ангелина Александровна главный бухгалтер централизованной 
бухгалтерии МКУ «АХЦ Нагорного 
сельского поселения» (по согласованию). 
 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

5. Опубликовать в средствах массовой информации проект бюджета 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение» на 2024 год и 
плановый период 2025 и 2026 годов. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник 
Нагорного поселения» и размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления Нагорного сельского поселения в сети «Интернет. 
 
 
 
Глава поселения             И. В. Русакова 


